UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL
1 6 1 1
2 5 1 4
37 2 5
4 8 3 7
5 11 2 8
6 12 4 9
7 9 5 10
8 17 6 11
9 10 7 12

10 14 8 13
1 13 3 15
12 22 9 16
13 15 4 17
14 20 10 19
15 23 20
16 1 21
17 18 12 22
18 19 13 25
19 24 14 26
20 21 15 28
21 16 29
22 17 30
23 25 31
24 26 18 32
25 33
26 19 34
20 35

21 36

22 37

39

40

41

42

43

44

47

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
2151 65 7
2204 13 1
Tot. 78 8
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

V16 Jackpot
V17 Jackpot
V21 Jackpot
v23 Jackpot
V25 Jackpot
X28 Jackpot
X29 Jackpot
X30 Jackpot
X31 Jackpot
X32 Jackpot

[e2NeRerNo)NerNorNerNo) Ner o))
LOOWWOLOOLOLOLOO
wWwwwwwwwww

V16 poedeljackpot
V17 poedeljackpot
V21 poedeljackpot
V23 Poedeljackpot
V25 poedeljackpot
X28 Poedeljackpot
X29 poedeljackpot
X30 Poedeljackpot
X31 poedeljackpot
X32 poedeljackpot

AD/PR GET AFSTAND

13/4
13/7
10/7
14/7
13/
13/
10/
14/
10/
10/

13/
13/
13/
10/
13/
12/1
14/
14/
14/
10/

10/
13/
13/
14/
13/
14/
14/
14/

5/
13/

10/
14/
10/
13/
12/
13/

3 290,981
3 284,842
5 295,877
298,750
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296,380
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288,899
8
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W SP1 SP2 SP3 S2
0 10 25 50 50

b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM

TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014 2-2229814v

A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005 3-9424042v

Marc van den Berg uden 2151.0941 4-8514589v
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002 4-8515001v

A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 3-9424043v

TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014 4-6121503

Marc van den Berg Uden 2151.0941 4-8618172v
RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 2151.9002 3-9419184v

Marc van den Berg Uden 2151.0941 4-8514562Vv

Marc van den Berg uden 2151.0941 3-9419503v

A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005 2-8528691v

TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014 4-8520225v

A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 2-8528614v

Marc van den Berg uden 2151.0941 2-8571216v

A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 4-8520693v

G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045 4-2436238
RaaijmakersDiepeveen 0Odiliapeel 2151.9002 3-9419158v
RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 2151.9002 4-8623185Vv
RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 2151.9002 3-9419130v

Marc van den Berg uden 2151.0941 4-8514592v

Marc van den Berg uden 2151.0941 4-8514554v

TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014 3-9423861v

A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 4-8520726V
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002 4-8515004v

A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 2-8528641v
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002 4-8623180Vv
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002 3-9419196V
RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 2151.9002 0-1620844v

M. Biemans Vvolkel 2151.1238 4-4033217v

TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014 3-9423816V

Marc van den Berg uden 2151.0941 4-8514599v
RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 2151.9002 4-8515028v

E. Sari Veghel 2151.0012 4-8520410v

A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005 4-8520626V

G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045 3-2339155

A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005 4-8520718v

1 CC UDEN N37 Morlincourt-Noyon 13-09-2025

UITS ---POELE 1:4------------oomo —— 1:10- --1:25- H

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 1

(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet gewonnen blijft staan
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52 niet gewonnen

b1ijft

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

ZUIV.TYD

10.59.34
10.58.21
11.04.31
11.07.57
11.00.21
11.05.00
11.07.48
11.09.31
11.08.32
11.08.35

11.03.15
11.08.23
11.05.05
11.12.25
11.06.01
11.13.02
11.14.36
11.15.39
11.16.11
11.15.29

S3 s4
50 50

N37 MORLINCOURT- MET 78 DUIVEN OP 13-09-2025 LOS 08.20 U. ZW

MET/MIN

1823,567
1798,811
1798,402
1778,806
1776,375
1763,518
1763,214
1762,366
1755,543
1755,022

1744,820
1728,084
1725,442
1716,004
1715,742
1711,801
1711,056
1700,828
1695,679
1686,017

1685,377
1684,240
1671,770
1670,552
1669,484
1668,065
1661,263
1658,189
1652,113
1649,861

1649,823
1649,036
1632,555
1627,667
1626,129
1618,419

A B

RAYPNT

2000,0
1932,7
1865,4
1798,1
1730,8
1663,5
1596,2
1528,8
1461,5
1394,2

1326,9
1259,6
1192,3
1125,0
1057,7
990,4
923,1
855,8
788,5
721,2

653,8
586,5
519,2
451,9
384,6
317,3

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVITAWN R

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP.

Plc

OCONOUVTAWNRE

10

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.

0005
0941
9002
0014
9045
9151
1211
1611
1238
9169

1581
0925
1092
9402
0012
1327
9001
1319
0887
0306

1467

Lidnummer

2151.
2204.
2204.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.

2151.
2204.
2204.
2204.
2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2204.

0941
0005
0005
0941
0941
0005
9002
0941
0014
0941

0941
0941
0941
9002
9002
0941
0941
0941
0005
9002

9002
0005
0005
0005
0005
9002
0005
1211
9002
0005

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
G. v.d. Oever & zn

Fam. vd. Schoot
L. van der schilt
J. wippert

M. Biemans

w: v.d. Acker & zn

Th. Dekkers

FPPS Ron Bergmans
Hans Korewijk
Team Hoevenaars
E. Sari

W. v. Zuylen

H&R van den Berg
P. van Bommel
Paul Bergmans

C. wWeterings

J. Verstegen

Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen

Marc
TEAM
Marc

van den Berg
van den Berg
Marc

Marc
Marc

van den Berg
van den Berg
van den Berg

RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen

Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen

ijmakersDiepeveen

Raa

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Raai
A.P
L.

ijmakersDiepeveen

.C. Gommers
van der Schilt

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers

VISSERS-BARIS

woonplaats

Zijtaart
uden
odiliapeel
Veghel
uden
odiliapeel
uden

Sint Huber
volkel
uden

Zeeland
Zeeland
uden
uden
Veghel
Zeeland
uden
Boekel
Zeeland
uden

Nistelrode

RAYON 1 CC UDEN

woonplaats

uden
Zijtaart
Zijtaart
uden

uden
Zijtaart
odiliapeel
uden
Veghel
uden

uden

uden

uden
odiliapeel
odiliapeel
uden

uden

uden
Zijtaart
odiliapeel

odiliapeel
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
odiliapeel
Zijtaart
uden
odiliapeel
Zijtaart

Totpnt

36500.
35752.
32239.
30017.
14706.
14237.
14114.

8642.

7319.

6539.

5994.
5789.
4115.
3424.
2930.
2159.
1794.
1770.
1589.

609.

347.
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KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

Ri

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.

ngnr

0941
0005
9002
9045
0014
1211
1238
1092
0925
9151

1611
9402
0012
1327
9169
9001
1581
0887
1319
0306

1467

o
=

4-8514562
3-9424043
3-9424042
4-8514589
4-8514557
2-8528691
3-9419184
4-8514592
4-8520225
3-9419503

2-8571216
4-8618172
3-9419534
4-8515001
3-9419130
4-8514554
4-8514570
4-8514593
4-8520626
0-1620844

3-9419196
4-8520517
4-8520608
2-8528614
4-8520726
4-8623180
4-8520700
3-9420094
4-8623185
4-8520664

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.

0005
0941
9002
0014
9045
1211
9151
1238
1611
0925

1092
9169
9402
0012
1581
1327
9001
1319
0887
0306

1467

KEIZER 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

Raa
TEAI
G.

ijmakersDiepeveen
M VISSERS-BARIS
v.d. Oever & zn

L. van der schilt
Fam. vd. Schoot
M. Biemans

J. wippert

FPPS Ron Bergmans

Hans Korewijk

W. v.d. Acker & zn

Team Hoevenaars
E. Sari

Th. Dekkers

W. v. Zuylen

H&R van den Berg
P. van Bommel
Paul Bergmans

C. weterings

J. Verstegen

woonplaats

Zijtaart
uden
odiliapeel
Veghel

uden

uden
odiliapeel
Vvolkel

Sint Hubert
Zeeland

uden
uden
uden
Veghel
Zeeland
Zeeland
uden
Boekel
Zeeland
uden

Nistelrode

Totp

17730.
17686.

nt

N3

3469.
2804.

16524.
12938.
10823.

3196.
1912.
3162.

8780.
6859.
6425.
6334.
5480.

5145.
4267.
4239.
3571.
2981.
2557.
2417.
1417.
1087.

914.

520.
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3424.
1709.
1579.
1538.

1094.
2945.
2712.

2400.
2154.
2417.
1417.
1087.

914.

AANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Marc van den Ber
A.P.C. Gommers

9

RaaijmakersDiepeveen

G. v.d. Oever &
TEAM VISSERS-BAR
L. van der Schil
M. Biemans

Hans Korewijk
FPPS Ron Bergman
Fam. vd. Schoot

J. wippert

Team Hoevenaars

E. Sari

W. v. Zuylen

W. v.d. Acker &

H&R van den Berg
Th. Dekkers

Paul Bergmans

P. van Bommel

C. wWeterings

J. Verstegen

Punten

9328.
8832.
8636.
8381.
8027.
7965.
7837.
7712.
7667.
7552.

[N NV, R NV, RV, No RV, No Ko

7529.
7053.
6967.
6895.
6060.
6027.
6014.
6008.
5981.
5575.

NNNNBRORVIUVIO POOOOOUINWOW

5465.
5385.
4978.
4967.
4831.
4816.
4591.
4477.
4323.
4297.
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2 N33

2255.
3880.
3416.
2463.
3198.
3523.
1458.

2892.
2861.

38
34
24
30
12
13

11
9
12
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1137.
1322.
544.

24

wNw

9
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580.
403.
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Zn
Is
t
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N34

91.
45.
15.
44 .
55.
75.

87.
21,
86.
56.

82.
95.

20.

BN [} HOD oo RFRrWwWR W

wWoonplaats Totpnt
uden 16327.1
Zijtaart 15924.9
odiliapeel 15398.8
Uden 10096.7
Veghel 9114.9
uden 7253.3
volkel 5220.1
Uden 4115.2
zeeland 3942.1
odiliapeel 3886.0
Sint Huber 3316.2
Uden 2712.8
Veghel 2516.2
Zeeland 2159.2
uden 2130.2
Uden 1794.5
zeeland 1568.5
Zeeland 1003.4
Boekel 945.2
uden 609.6
Nistelrode 347.2
N35 N36
2836.0  3815.9
3416.8  3651.6
3634.3  3632.4
1763.7 732.1
1885.8 961.4
456.4 .
2557.2 1133.9
2004.0 1654.2
359.4 622.3
1332.1 .
457.1
1324.

1751.3

N37

3717.9
3293.3
2644.3
3754.1
1320.5



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0005
0014
0941
9002
1581
9177
1092
9045
9169
1238

9402
9096
0925
1475
9193
0012
9151
1611
0771
1211

1319
1327
9266
9274
1638
0306
1639
0009
1459
9001

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers
TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

Th. Dekkers

Comb. Hermens-Vogels

Hans Korewijk

G. v.d. Oever & zn
W. v.d. Acker & zn
M. Biemans

Team Hoevenaars
A. Janssen & zZn
FPPS Ron Bergmans
J. van de Rakt

Ad &Rowdy Hoevenaars

E. Sari

Fam. vd. Schoot
J. wippert

R. Reichgelt

L. van der schilt

P. van Bommel
W. v. Zuylen

Versteegde-Dommelen

M & L Kremers
J.A.0. van Dijck
C. Weterings

H. van den Boom
cor Geurts

A. van Leuken
H&R van den Berg

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
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Lidnummer

2204.
2204.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.

2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2204.
2204.
2204.
2204.
2151.

0005
0005
0941
0941
0005
0941
0941
0941
0005
0941

9002
0005
0941
1581
0941
0925
9002
9002
9002
0005

0005
0941
0005
1238
0014
0005
0005
0005
0005
9177

Naam

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Th. Dekkers

Marc van den Berg
FPPS Ron Bergmans

RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

M. Biemans

TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

Comb. Hermens-vVogels uUden

KAMPIOENSCHAP
woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Zijtaart 198331.4 1 2151.0941
Veghel 182335.6 2 2204.0005
uden 172469.2 3 2151.9002
odiliapeel166251.3 4 2151.0014
zeeland  112369.0 5 2151.1581
uden 99162.0 6 2151.1092
uden 92482.6 7 2151.9177
uden 91699.8 8 2151.9169
uden 89329.9 9 2151.1238
Vvolkel 86701.1 10 2151.1475
uden 83132.5 11 2151.9045
uden 75813.6 12 2151.9402
zeeland 75133.3 13 2151.0771
Nistelrode 73236.3 14 2151.0925
uden 72157.8 15 2151.1327
Veghel 65636.2 16 2151.9193
odiliapeel 63443.3 17 2151.9096
Sint Huber 60964.8 18 2151.1211
volkel 60144.7 19 2151.1611
uden 53828.6 20 2151.1638
Boekel 51664.3 21 2151.0012
Zeeland 50022.1 22 2151.9151
Boekel 43688.0 23 2151.1319
uden 42063.5 24 2151.0009
odiliapeel 36965.0 25 2151.9001
uden 36170.1 26 2151.1639
uden 30156.6 27 2151.0015
zeeland 29190.5 28 2151.9274
Nistelrode 28525.1 29 2151.0306
uden 22120.1 30 2151.1424
woonplaats Ringnr
Zijtaart 3-9424042
Zijtaart 2-8528691
uden 4-8514557
uden 3-9419503
Zijtaart 4-8520608
uden 4-8514570
uden 3-9419534
uden 4-8514592
Zijtaart 4-8520726
uden 4-8514554
odiliapeel 3-9419196
Zijtaart 2-8528646
uden 4-8514562
zeeland 1-1315436
uden 2-8571216
zeeland 1-4602609
odiliapeel 3-9419184
odiliapeel 4-8623181
odiliapeel 4-8515013
Zijtaart 3-9424043
Zijtaart 4-8520626
uden 4-8618172
Zijtaart 2-8528614
volkel 3-2339174
Veghel 4-8520225
Zijtaart 4-8520664
Zijtaart 4-8520700
Zijtaart 4-8520718
Zijtaart 3-9424113

3-9419746

AANGEWEZEN
Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen

TEAM VISSERS-BARIS
Th. Dekkers
Hans Korewijk

Ccomb. Hermens-vogels

W. v.d. Acker & zn
M. Biemans
J. van de Rakt

G. v.d. Oever & zn
Team Hoevenaars

R. Reichgelt

FPPS Ron Bergmans
W. v. Zuylen

Ad &Rowdy Hoevenaars

& zn
schilt

A. Janssen
L. van der
J. wippert
J.A.0. van Dijck
E. Sari

Fam. vd. Schoot

P. van Bommel

Cor Geurts

H&R van den Berg
H. van den Boom
Remko Kok

M & L Kremers

C. Weterings

J. van den Bogaart

Punten

23999.
22603.
21960.
20458.
19492.
18436.
18075.
17435.
17160.
16933.

VINUIFRNUTONO®

16692.
16350.
15720.
15616.
15370.
15329.
15299.
9 14921.
14750.
9 14713.

14478.
14302.
14055.
9 13811.
13516.
13502.
8 13264.
13213.
8 12620.
12608.

OPOOWROPMOO LCoOorPOOONOWRU

woonplaats

uden
Zijtaart
odiliapeel
Veghel
zeeland
Uden

uden

Uden
volkel
Nistelrode

uden

Uden
volkel
Zeeland
zeeland
Uden

uden

Uden

Sint Huber
odiliapeel

Veghel
odiliapeel
Boekel
Zeeland
uden

Uden
zeeland
Uden

Uden
Nistelrode

Totpnt

70822.
69510.
61830.
59233.
46349.
41656.
39881.
38803.
38361.
37304.

35735.
31256.
28778.
28287.
23947.
23720.
23679.
22510.
22001.
20024.

17534.
17121.
16940.
15121.
14033.
12221.
11472.
11222.
11133.

8486.
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STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 86082.3
2 2151.0941 Marc van den Berg Uden 83573.2
3 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 76879.3
4 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen odiliapeel 76505.6
5 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 54125.5
6 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 53188.6
7 2151.1092 Hans Korewijk uden 51507.6
8 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 50500.6
9 2151.9045 G. v.d. Oever & zn Uden 46881.3
10 2151.1238 M. Biemans Vvolkel 46358.6
11 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 44073.8
12 2151.9402 Team Hoevenaars uden 43598.2
13 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 38446.3
14 2151.0771 R. Reichgelt volkel 37872.9
15 2151.9193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 36413.9
16 2151.1611 J. wippert Sint Hubert 32871.0
17 2151.1211 L. van der schilt uden 32383.0
18 2151.9096 A. Janssen & zZn uden 30981.9
19 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 30259.1
20 2151.9151 Fam. vd. Schoot odiliapeel 28476.8
21 2151.1319 pP. van Bommel Boekel 28393.7
22 2151.0012 E. sari Veghel 28325.8
23 2151.1638 J.A.0. van Dijck odiliapeel 24880.1
24 2151.9001 H&R van den Berg Uden 20858.5
25 2151.0009 Cor Geurts Zeeland 19150.6
26 2151.0306 C. weterings Uden 18235.9
27 2151.1639 H. van den Boom uden 17988.0
28 2151.0015 Remko Kok Zeeland 17888.7
29 2151.9274 M & L Kremers uden 13868.2
30 2151.9266 Versteegde-Dommelen Boekel 13545.6



